
京都商工会議所 

 洛央支部地域ビジネス活力交流会のご案内 

 

本所では、地域経済の活性化をはじめ地域事業者の経営支援を積極的に推進していくため、市内の４つの支部ごと

にセミナーや講演会等の事業を展開しています。 

今回、洛央支部では上京・中京・下京・東山・山科区の事業者の皆様を対象に、普段接点のない異業種の経営者と知

り合うことで、異業種の視点から自社の経営を見つめなおすヒントを見つけていただくとともに、業種をこえた情報交換や

人脈づくりにつながる交流会を開催致します。 

様々な業種の方と交流できる絶好の機会となりますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

◇日 時：平成２５年８月２６日（月）１８：００～２０：００  （受付１７：３０～） 

◇会 場：京都商工会議所 教室（２階）  ＜京都市営地下鉄烏丸線「丸太町」駅 南６番出口直結＞ 

◇対 象：上京区・中京区・下京区・東山区・山科区に所在の中小企業等の皆様 

          ※他の行政区で事業を営まれている方を対象とした交流会も９月以降、各支部にて開催致します。 

◇参加費：１，０００円（交流会費として当日会場で拝受いたします） 

◇内  容 １８：００～１８：３０ 本所経営支援事業のご紹介 

１８：３０～２０：００  名刺交換・交流会 

・自社 PR コーナー（１社５分程度プレゼンテーションの時間をご用意いたします。ご希望の方は 

下記申込書にご記入のうえ返信ください） 

・事業所紹介コーナー（会社概要や商品案内資料等を５０部程度ご持参ください） 

・経営相談コーナー（経営支援員が常駐しておりますのでお困りのことがありましたらお声がけください） 

＜お申込方法＞ 下記参加申込書に必要事項をご記入のうえ、8/19（月）までに FAX（075-212-6920）または 

E-mail（soudan@kyo.or.jp）にてお申込み下さい。 

＜お問合せ先＞  京都商工会議所 中小企業経営支援センター洛央支部  山本（智）・今井  

TEL ０７５-２１２-６４６０  FAX ０７５-２１２-６９２０  

 

  

   

ＦＡＸ：０７５－２１２－６９２０  京都商工会議所中小企業経営支援センター洛央支部 行                    

 

＊事業所名：                ＊創業（設立）：                                    

＊役職名 ： ＊氏 名：  

＊事業内容：   

＊所在地：（〒  －   ）  

＊T E L ：    －     ＊F A X ：    －      

＊会社概要・商品案内資料：      □持参する        □持参しない  

＊プレゼンテーションの希望：     □希望する        □希望しない  

 ※申込書にご記入いただいた内容は参加者名簿として交流会参加者に配布致します。また当日の申込受付等の運営や当所事業の 

ご案内に利用させていただきます。 

  地域ビジネス活力交流会（8/26）参加申込書 ※切り取らずにご送信ください 


